

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.17.2025**

Nasz znak: CUW.PK.343.17.2025

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1980N Krelikiejmy-Skandawa-Frączkowo-Kotki”, nr sprawy CUW.PK.343.17.2025

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.17.2025** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Czy w ramach zamówienia należy wykonać projekty dwóch obiektów inżynierskich/mostów znajdujących się w obrębie inwestycji m in. na rzece Liwna i Solka na działkach 280802_2.0046.170 oraz 280802_2.0046.288? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich dokładnej lokalizacji i rodzaju obiektów (np. most, przepust, wiadukt) oraz czy przewiduje się pełną przebudowę tych obiektów czy jedynie ich remont.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że obiekty inżynieryjne na rzekach Liwna i Solka nie są przedmiotem opracowania.

Pytanie/wniosek 2:

Czy w zakresie zamówienia należy przewidzieć wznowienie granic pasa drogowego na całej długości projektowanego odcinka? Jeśli tak, prosimy o określenie, czy zamawiający posiada aktualne dane ewidencyjne oraz czy istnieje konieczność wykonania wznowienia granic również dla działek przyległych

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia wymagane jest wznowienie granic pasa drogowego jedynie w obrębie działki nr 280802_2.0045.28/6 stanowiącej własność Gminy Barciany (łuk drogi na wjeździe do msc. Skandawa).

Pytanie/wniosek 3:

Czy zamawiający dysponuje informacją, ile działek planowanych jest do podziału w związku z realizacją inwestycji w trybie specustawy drogowej (ZRID)? Prosimy o podanie szacunkowej liczby działek, które będą podlegały podziałowi, celem właściwego oszacowania zakresu prac geodezyjnych i dokumentacyjnych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w trybie specustawy wymagany będzie podział ok. 4 działek (łuk drogi na wjeździe do msc. Skandawa i zatoka autobusowa w msc. Skandawa).

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: DS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1104391>

¹ Art. 284

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiedzi SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom.”

ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom.”